АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 июня 2019 года № 225-р

О присвоении квалификационных категорий тренерам и тренерам-
преподавателям по спорту

В соответствии с пунктом 2.1.22 Положения о комитете по физической
культуре и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением
Правительства Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и на основании
протокола комиссии комитета по физической культуре и спорту Ленинградской
области по присвоению квалификационных категорий тренерам-преподавателям по
спорту и инструкторам-методистам по спорту от 13 июня 2019 года№ 4:

1. Присвоить следующие квалификационные категории тренерам и тренерам-
преподавателям по спорту, выполнившим квалификационные требования:

- ВТОРУЮ квалификационную категорию тренера по дзюдо Словохотовой
Ольге Николаевне тренеру муниципального учреждения «Приозерская спортивная
школа «Корела» сроком на 5 (пять) лет;

- ВТОРУЮ квалификационную категорию тренера по фигурному катанию на
коньках Куликовой Ольге Владимировне тренеру муниципального бюджетного
учреждения «Всеволожская спортивная школа олимпийского резерва» сроком на 5
(пять) лет;

- ВТОРУЮ квалификационную категорию тренера по фигурному катанию на
коньках Васильевой Анастасии Андреевне тренеру муниципального бюджетного
учреждения «Всеволожская спортивная школа олимпийского резерва» сроком на 5
(пять) лет;

- ПЕРВУЮ квалификационную категорию тренера по фигурному катанию на
коньках Тетериной Марине Владимировне тренеру муниципального бюджетного

2

учреждения «Всеволожская спортивная школа олимпийского резерва» сроком на 5
(пять) лет;

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию тренера по тхэквондо Красавцеву
Павлу Николаевичу тренеру муниципального бюджетного учреждения
«Всеволожская спортивная школа олимпийского резерва» сроком на 5 (пять) лет;

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию тренера по спортивному
ориентированию Шеину Александру Викторовичу тренеру муниципального
бюджетного учреждения «Всеволожская спортивная школа олимпийского резерва»
сроком на 5 (пять) лет;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела физической культуры и спорта комитета Власову О.В.

Председатель Комитета Г.Г. Колготин